
Návod k obsluze
Niceboy® Gyro

Stabilizátor pro akční kameru



2

Niceboy GYRO je vynikající a inteligentní 
3-osý gimbal – nabízející vše v jednom. Vyu-

žívá vysoce výkonné střídavé motory 
s přesnou řídicí technikou a efektivně 

eliminuje chvění kamery při pohybu, čímž 
zajišťuje stabilní obraz. 

Gimbal využívá i kalibraci offline. Při ven-
kovním využití funguje výborně a uspokojí 

rozmanité požadavky při natáčení. Pro snad-
nější pořizování vysoce kvalitních obrázků 
a videí umožňuje gimbal uživatelům větší 

kreativitu při pořizování záznamu 
a fotografování. 

Všechny kamery Niceboy, Gopro a další 
kamery v podobné velikosti jsou s gimbalem 

plně kompatibilní. 



3

Pozor!!!
Před zapnutím se ujistěte, že je kamera ke gimbalu řádně připevněna!

1. Uživatelská příručka

   Instalace kamery
Našroubujte kameru 
na držák a ujistěte se, 
že je kamera řádně 
upevněna. (předtím 
než přejdetek dalšímu 
kroku).

   Vstup pro baterii
Otočte uzávěr proti 
směru hodinových ru-
čiček. Dejte baterie do 
držadla gimbalu podle 
následujícího obrázku. 
Poté otočte uzávěr 
po směru hodinových 
ručiček. 

21    Zapnutí
Poté co se ujistíte, že 
jsou kamera a baterie 
na správném místě, 
zmáčkněte tlačítko 
Power pro zapnutí 
gimbalu a ten se 
začne automaticky 
stabilizovat. 

3    Přepnutí režimu
Můžete přepínat 
mezi různými režimy 
zmáčknutím tlačítka 
na obrázku. Prosím 
postupujte podle ná-
sledujících instrukcí.

4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


